İşbu esas sözleşmede yer alan “Türk Lirası” ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar 

Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş ibarelerdir.Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, 

tamamen ödenmiş 150.000.000 (yüzellimilyon) TL’dir.  

Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 800 (sekizyüz) adet A Grubu nama 

yazılı ve her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 14.999.999.200 

(ondörtmilyardokuzyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbinikiyüz) adet 

B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 15.000.000.000 (onbeşmilyar) adet 

paydan oluşmaktadır. Nama yazılı payların pay defterine kaydı Şirket Yönetim 

Kurulu’nun onayına bağlıdır. Nama yazılı paylar, Şirket tarafından sebep 

gösterilmeksizin dahi kayıttan imtina olunabilir.  

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun

[...]

İşbu Esas Sözleşmede yer alan “Türk Lirası” 

ibareleri yukarıda belirtilen Bakanlar Kurulu Kararı uyarınca değiştirilmiş 

ibarelerdir.  

6.6. Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden 

izlenir. Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamen ödenmiş 375.000.000 

(üçyüzyetmişbeşmilyon) TL’dir. Bu sermaye; her biri 1 (bir) Kr itibari değerde 

800 (sekizyüz) adet A Grubu nama yazılı ve her biri 1(bir) Kr itibari değerde 

37.499.999.200 

(otuzyedimilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbinikiyüz

) adet B Grubu nama yazılı olmak üzere toplam 37.500.000.000 

(otuzyedimilyarbeşyüzmilyon)  adet paydan oluşmaktadır.  

6.7. Şirketle ilişkilerde sadece pay defterinde kayıtlı bulunan kişiler pay 

sahibi kabul edilirler. Nama yazılı payların pay defterine kaydı  Şirket 

Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır. Yönetim Kurulu, Şirket sermayesinin